-o-âPEI§.r.'*iYlffi3"'

§' r
lw,)

ESTADO DE MATO GROSSO

#tr.}ffi#*Í,,q,

cÂuena MLrNrcrpAL oB cÁcBRes

Memorando n" 130/2021 - SL/CMC.

A

MESA DIRETORA

Câmara Municipal de Cáceres

Cáceres - MT, 08 de dezembro de 2021.

Assunto: Encaminhamento das Indicaqões n" 100912021 e 102112021.

O Diretor da Secretaria Legislativa desta Casa Leis, que a este subscreve,

vem, à presença de Vossa Excelência, encamiúar, em anexo, cópias das proposituras

parlamentares supracitadas, aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 06 de

dezembro de 2027, de autoria dos nobres Edis Franco Valério - PROS, Isaías Bezerra
e Pr. Júnior, ambos do CIDADANIA.

Atenciosamente,

"Ih,t"Harceros
Moraes

ii. CÁCERES
'2a4-*

Diretor da Secretaria Legislativa

rm* W, ^-,*l l-,l-Íoras ,{0, t, â